
ZARZĄDZENIE NR 9/2014 
DZIEKANA  

WYDZIAŁU BUDOWNICTWA, MECHANIKI I IN ŻYNIERII ŚRODOWISKA 
PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ W KONINIE 

 
z dnia 10 marca 2014 r. 

 

 
w sprawie trybu oraz zasad procedury antyplagiatowej stosowanej  

na Wydziale Budownictwa, Mechaniki i Inżynierii Środowiska 
 
 
Na podstawie § 37 ust. 7 regulaminu studiów Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej  
w Koninie, stanowiącego załącznik do uchwały Nr 26/V/XII/2011 z dnia 20 grudnia 2011 r. 
w sprawie uchwalenia Regulaminu studiów Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej                   
w Koninie (z późn. zm.) 
 
zarządza się, co następuje: 
 

 
§ 1 

 
 
1. Określa się tryb oraz zasady procedury antyplagiatowej stosowanej na Wydziale 
Budownictwa, Mechaniki i Inżynierii Środowiska w formie Regulaminu stanowiącego 
załącznik nr 1 do zarządzenia.  
2. Określa się formularz oświadczenia studenta stosowanego w ramach procedury 
antyplagiatowej stanowiący załącznik nr 2 do zarządzenia.  
3. Procedurą objęte są wszystkie prace dyplomowe powstające na Wydziale.  

 
 

§ 2 
 

Prace dyplomowe oceniane są pod kątem weryfikacji autorstwa i samodzielności prac 
przedkładanych przez studentów przy pomocy elektronicznego systemu antyplagiatowego, 
zwanego dalej „Systemem”.  

 
 

§ 3 
 
Traci moc zarządzenie Zamiejscowego Wydziału Budownictwa i Instalacji Komunalnych  
w Turku Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie z dnia 4 czerwca 2013 r.               
w sprawie trybu oraz zasad procedury antyplagiatowej stosowanej na Zamiejscowym 
Wydziale Budownictwa i Instalacji Komunalnych w Turku  

 
§ 4 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

              Dziekan 
        Wydziału Budownictwa, Mechaniki i Inżynierii Środowiska  

 

                                 /-/  dr inż. Bogumiła Delczyk - Olejniczak  

 
 


